Post obitum vero meum, vos et vestri habeatis omnia dicta
bona, teneatis, possideatis et, in pace, expletetis ad dandum,
vendendum, impignorandum6 et alienandum et ad omnes vestras
et vestrorum voluntates perpetuo faciendas, promittens me nunquam
contra predictam donacionem venire et in aliquo revocare. Et
renuncio quantum ad hec omni iuri, foro, legi, racioni, constitucioni
et consuetudini contra predicta venientibus.

Quod est actum Valencie, quinta nonas iulii, anno Domini Mº
CCº septuagesimo septimo. Sig+num Sancie Roderici predicte que
hec concedo et firmo.

Testes sunt inde: Raymundus de Rivosicco, Bernardus de
Busqueto, Berengarius Tolosani, Guillelmus de Montanyana,
presbiter, Bernardus de Çaberola et Petrus Martini de Orto.

Sig[signe notarial]num Berengarii de Ripullo, publici notarii
Valencie, qui hec scribi fecit.

1. de Alcocer, manca al manuscrit. 2. Precedit de Her, ratllat. 3. Podria
ésser Peta o Peça. 4. impignorare, al manuscrit, impignerare. 5. et manca al
manuscrit. 6. impignorandum, al manuscrit, impignerandum.

4

1278, abril, 20. València

El bisbe de València, Jaspert de Botonac, i Martí Roís, fill i hereu
d’Artal de Huerto, senyors respectius de Xulella i Xestalgar, trien
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l’arbitratge de Blasco Maça de Bergua, Hug de Romaní i Bernat
de Busquet, perquè delimitin la frontera comuna d’ambdues
senyories.
[A]. Original perdut.
B. CX, f. 15r.

[fol. 15r]
Compromés fet entre los senyors de Xulella de una part

e lo senyor de Xestalgar d’altra per raó dels térmens.
Noverint universi quod nos Iazpertus, divina miseracione epis-

copus valentinus, et capitulum eiusdem ex una parte et Martinus
Roiç, filius et heres Arnaldi de Orto militis quondam, ex altera,
amicabiliter, compromitimus in vos, Blaschium Maça de Bergua,
militem, Uguetum de Romanino et Bernardum de Busqueto, cives
Valencie, tamquam in arbitros seu arbitratores aut amicabiles com-
positores a nobis comiter electos super questione et controverssa-
rio que est inter nos vel esse speratur super terminis castrorum de
Chulella et de Chest Algar et divisione seu distingcione ipsorum
terminorum. Ita quod super predictis vos vel duo vestrum possitis
cognoscere, diffinere seu determinare iure, laude vel composicione
ubique locorum diebus feriatis vel non feriatis partibus presenti-
bus vel per contumancia absentibus, promitentes omnia supradicta
attendere et complere sub pena centum morabatinorum alfonsi-
norum boni auri fini et iusti ponderis a parte parti ad invicem
stipulatam. Et pena soluta vel non soluta nichilhominus fietur sen-
tencie, dicto et composicioni et quod valeat dictorum duorum si ter-
cius cum eis convenire non possit, obligando ad hec, alter nostrum
alteri, omnia bona nostra mobilia et inmobilia ubique habita et
habenda.